平成 28 年 1 月吉日

会員各位

鹿児島県臨床細胞学会

学会長 北島 信一

鹿児島県細胞検査士会

会 長  前田ゆかり

第 13 回鹿児島ワークショップ（乳腺）のご案内

謹啓 新春の候、会員皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

今回、2 月 6 日に開催する学術集会に合わせて、「乳腺細胞診 診断のためのルーティーン」をテーマに、

乳腺の基本的な読み方を、ＬＢＣ標本を交えて教えていただく予定です。

会員の皆様におかれましてはご多忙中とは存じますが、是非ご出席いただきますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

【日  時】 平成 28 年 2 月 7 日（日）  9:00～13：00

【会  場】 鹿児島大学病院 第 2 個人単位実習室（講義実習棟 3 階）

【内  容】 講師 前田ゆかり先生（社会医療法人相良病院 病理細胞診室）

ミニレクチャー  9：00～9：40

          鏡検実習 9：40～12：00

          解 説 12：00～13：00

【定  員】 60 名

【参 加 費】 無料

【点   数】 専門医単位および JSC，IAC 申請中

【共   催】 鹿児島県臨床細胞学会

           鹿児島県検査士会

一般社団法人鹿児島県臨床検査技師会

以上

乳腺ワークショップ参加申し込み票

申し込み日   月   日

施設名

連絡責任者名

氏 名

E-mail

連絡先 Tel・Fax 番号 Tel： Fax:

 参 加 者 氏 名

１

２

３

４

５

参加申し込み先

Tel : 099-283-9017

Fax : 099-275-5594

E-mail : cytologykg.secretary@gmail.com

鹿児島大学病院 検査部内

舞木 公子 宛

〒890-8520 鹿児島市桜ヶ丘 8 丁目 35-1

※申し込み締切は平成 27 年 1 月 28 日（木）です．

mailto:cytologykg.secretary@gmail.com